File No. 20090522aI1
2009 年 5 月

２００９年５月追補収載品

６月発売予定品のご案内

医療機関各位

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さてこの度、５月１５日（金）の官報告示にて追補収載されました品目のうち、６月発売予定品に

ついてご案内させていただきます。

下記日程にて発売させていただく運びとなりましたので、何卒、ご用命を賜りますよう宜しくお願

い申し上げます。

謹白

記

≪６月発売予定品の発売日≫

１）６月１８日（木）発売

製  品  名  薬  価  包  装  ＪＡＮコード

PTP00100錠 4987376458313 精神安定剤

日本薬局方 エチゾラム錠

サイラゼパム錠１
6.40

PTP 1000錠 4987376458320

0.6g×105包 4987376066815

1.2g×105包 4987376066822
過敏性腸症候群治療剤

ポリカルボフィルCa細粒83.3%｢日医工｣

24.20

バラ0100g 4987376066839

経皮鎮痛消炎剤

ケトプロフェンテープ40mg｢日医工｣
20.70 560 枚 4987376156233

２）６月１９日（金）発売

製  品  名  薬  価  包  装  ＪＡＮコード

セフェム系抗生物質製剤

日本薬局方 注射用セフォチアム塩酸塩

セフォチアム静注用1gバッグ｢日医工｣
881.00 10 キット 4987376235815

以上